

業績概要補足資料

(データ集)

2014年3月期決算

2014年5月9日

—— 目 次 ——

- P1 表紙、目次
- P2 連結貸借対照表
- P3 連結損益計算書
- P4 連結キャッシュ・フロー計算書
- P5 事業別セグメント情報
- P6 所在地別セグメント情報
- P7 市場別売上高
- P8 人員の推移



株式会社アドバネクス

連結貸借対照表

(単位:百万円)

	12/3期	13/3期				13/3期末
	4Q 2012.3	1Q 2012.6	2Q 2012.9	3Q 2012.12	4Q 2013.3	対前年度末比増減
流動資産	10,832	11,805	10,535	10,355	10,292	△539
現金及び預金	2,677	3,402	2,751	2,847	2,424	△252
受取手形及び売掛金	5,430	5,679	5,157	4,760	4,945	△485
たな卸資産	2,303	2,193	2,266	2,439	2,527	223
その他流動資産	421	529	359	307	395	△25
固定資産	7,584	7,423	7,390	7,938	8,177	592
有形固定資産	6,387	6,249	6,242	6,741	6,932	545
無形固定資産	193	180	169	182	204	11
投資その他の資産	1,004	993	978	1,014	1,040	35
資産合計	18,416	19,229	17,926	18,293	18,469	52
流動負債	11,461	12,143	11,222	10,723	10,437	△1,023
支払手形及び買掛金	3,892	4,148	3,832	3,391	3,463	△428
短期有利子負債	6,420	6,592	6,240	6,159	5,768	△651
その他流動負債	1,148	1,402	1,149	1,172	1,204	56
固定負債	3,988	4,371	4,101	4,135	3,960	△28
長期有利子負債	1,940	2,280	1,987	1,941	1,711	△229
その他固定負債	2,047	2,090	2,113	2,194	2,248	200
負債合計	15,449	16,515	15,324	14,859	14,397	△1,052
純資産合計	2,967	2,714	2,602	3,434	4,072	1,104
負債・少数株主持分・資本・純資産 合計	18,416	19,229	17,926	18,293	18,469	52

有利子負債	8,361	8,873	8,228	8,101	7,480	△881
有利子負債(リース未払金を除く)	8,069	8,603	7,977	7,869	7,269	△800

(単位:百万円)

	13/3期	14/3期				14/3期末
	4Q 2013.3	1Q 2013.6	2Q 2013.9	3Q 2013.12	4Q 2014.3	対前年度末比増減
流動資産	10,292	12,167	11,782	12,294	11,770	1,478
現金及び預金	2,424	3,369	2,894	3,035	2,808	383
受取手形及び売掛金	4,945	5,741	5,833	6,038	5,784	839
たな卸資産	2,527	2,751	2,746	2,809	2,816	289
その他流動資産	395	305	309	411	361	△34
固定資産	8,177	8,246	8,241	8,624	8,469	292
有形固定資産	6,932	6,981	7,010	7,349	7,232	300
無形固定資産	204	204	195	204	191	△13
投資その他の資産	1,040	1,059	1,035	1,069	1,045	5
資産合計	18,469	20,414	20,024	20,919	20,240	1,770
流動負債	10,437	11,508	9,132	9,209	8,892	△1,544
支払手形及び買掛金	3,463	3,763	3,954	3,820	3,779	315
短期有利子負債	5,768	6,018	3,680	3,731	3,517	△2,251
その他流動負債	1,204	1,726	1,498	1,657	1,595	390
固定負債	3,960	4,454	6,375	6,313	6,606	2,646
長期有利子負債	1,711	2,161	4,010	3,867	3,539	1,828
その他固定負債	2,248	2,293	2,365	2,446	3,066	818
負債合計	14,397	15,963	15,508	15,522	15,499	1,102
純資産合計	4,072	4,450	4,515	5,396	4,741	668
負債・純資産 合計	18,469	20,414	20,024	20,919	20,240	1,770

有利子負債	7,480	8,179	7,690	7,599	7,057	△422
有利子負債(リース未払金を除く)	7,269	7,990	7,520	7,445	6,897	△371

連結損益計算書

(単位: 百万円)

	13/3期						
	1Q 2012.4 ~ 2012.6	2Q 2012.7 ~ 2012.9	3Q 2012.10 ~ 2012.12	4Q 2013.1 ~ 2013.3	上期 2012.4 ~ 2012.9	下期 2012.10 ~ 2013.3	通期 2012.4 ~ 2013.3
売上高	6,211	5,843	5,499	5,997	12,054	11,496	23,551
売上原価	4,878	4,674	4,395	4,803	9,553	9,199	18,752
売上総利益	1,332	1,168	1,103	1,193	2,500	2,297	4,798
(粗利益率)	(21.4 %)	(20.0 %)	(20.1 %)	(19.9 %)	(20.7 %)	(20.0 %)	(20.4 %)
販管費	1,144	1,114	1,024	1,088	2,258	2,112	4,371
(販管費比率)	(18.4 %)	(19.1 %)	(18.6 %)	(18.2 %)	(18.7 %)	(18.4 %)	(18.6 %)
営業利益	187	54	79	105	242	184	426
(営業利益率)	(3.0 %)	(0.9 %)	(1.4 %)	(1.8 %)	(2.0 %)	(1.6 %)	(1.8 %)
営業外収益(費用)	△77	△69	148	113	△146	262	115
経常利益	110	△14	228	218	95	446	542
(経常利益率)	(1.8 %)	(△0.3 %)	(4.1 %)	(3.6 %)	(0.8 %)	(3.9 %)	(2.3 %)
特別損益	173	△60	6	△13	113	△6	106
税引前当期利益	284	△75	234	205	208	439	648
法人税等	56	24	30	59	80	89	170
少数株主利益	0	0		0	0	0	0
当期純利益	228	△100	203	146	127	350	478
(当期純利益率)	(3.7 %)	(△1.7 %)	(3.7 %)	(2.4 %)	(1.1 %)	(3.0 %)	(2.0 %)

設備投資	224	303	430	230	527	661	1,189
減価償却費	216	208	256	305	425	562	987
研究開発費	52	54	54	56	107	111	218

(単位: 百万円)

	14/3期							対前年同期比増減	
	1Q 2013.4 ~ 2013.6	2Q 2013.7 ~ 2013.9	3Q 2013.10 ~ 2013.12	4Q 2014.1 ~ 2014.3	上期 2013.4 ~ 2013.9	下期 2013.10 ~ 2014.3	通期 2013.4 ~ 2014.3	額	%
売上高	6,550	6,808	7,047	6,693	13,358	13,741	27,100	3,549	15.1 %
売上原価	5,127	5,413	5,487	5,231	10,540	10,719	21,260	2,507	13.4 %
売上総利益	1,422	1,395	1,559	1,462	2,818	3,022	5,840	1,042	21.7 %
(粗利益率)	(21.7 %)	(20.5 %)	(22.1 %)	(21.8 %)	(21.1 %)	(22.0 %)	(21.6 %)	(1.2 %)	-
販管費	1,207	1,272	1,243	1,297	2,479	2,540	5,020	648	14.8 %
(販管費比率)	(18.4 %)	(18.7 %)	(17.6 %)	(19.4 %)	(18.6 %)	(18.5 %)	(18.5 %)	(△0.0 %)	-
営業利益	215	123	316	165	338	481	820	393	92.1 %
(営業利益率)	(3.3 %)	(1.8 %)	(4.5 %)	(2.5 %)	(2.5 %)	(3.5 %)	(3.0 %)	(1.2 %)	-
営業外収益(費用)	15	△59	92	△48	△44	44	0	△115	-
経常利益	231	63	408	117	294	525	820	278	51.3 %
(経常利益率)	(3.5 %)	(0.9 %)	(5.8 %)	(1.7 %)	(2.2 %)	(3.8 %)	(3.0 %)	(0.7 %)	-
特別損益	△6	18	△16	△7	12	△24	△12	△118	△111.4 %
税引前当期利益	224	82	392	109	306	501	808	159	24.7 %
法人税等	34	5	45	41	39	86	126	△44	△26.1 %
少数株主利益	0	0	0	0	0	0	0	0	-
当期純利益	189	77	347	68	266	415	682	204	42.8 %
(当期純利益率)	(2.9 %)	(1.1 %)	(4.9 %)	(1.0 %)	(2.0 %)	(3.0 %)	(2.5 %)	(0.5 %)	-

設備投資	244	331	338	297	575	636	1,211	22	1.9 %
減価償却費	223	313	275	262	536	537	1,073	86	8.7 %
研究開発費	52	53	57	51	105	108	214	△4	△1.8 %

連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	13/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2012.4 ~ 2012.6	2012.7 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2012.12	2013.1 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2013.3
営業活動によるキャッシュ・フロー	505	490	405	455	996	861	1,857
投資活動によるキャッシュ・フロー	△231	△359	△372	△312	△590	△684	△1,275
財務活動によるキャッシュ・フロー	522	△672	△151	△699	△150	△851	△1,002
現金及び現金同等物に係る換算差額	△74	△23	213	133	△98	346	248
現金及び現金同等物の増減額	722	△565	95	△423	157	△328	△171
現金及び現金同等物の期首残高	2,534	3,257	2,691	2,786	2,534	2,691	2,534
現金及び現金同等物の期末残高	3,257	2,691	2,786	2,362	2,691	2,362	2,362

(単位:百万円)

	14/3期							対前年同期比増減	
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期	額	%
	2013.4 ~ 2013.6	2013.7 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2013.12	2014.1 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2014.3		
営業活動によるキャッシュ・フロー	401	344	411	677	745	1,089	1,835	△22	△1.2 %
投資活動によるキャッシュ・フロー	△146	△330	△272	△295	△476	△568	△1,045	230	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	620	△473	△155	△538	146	△693	△546	455	-
現金及び現金同等物に係る換算差額	68	△14	156	△70	53	85	139	△108	-
現金及び現金同等物の増減額	943	△474	140	△226	469	△86	382	554	-
現金及び現金同等物の期首残高	2,362	3,306	2,832	2,972	2,362	2,832	2,362	△171	△6.8 %
現金及び現金同等物の期末残高	3,306	2,832	2,972	2,745	2,832	2,745	2,745	382	16.2 %

事業別セグメント情報

(単位:百万円)

	13/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2012.4 ~ 2012.6	2012.7 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2012.12	2013.1 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2013.3
精密ばね							
売上高	3,366	3,173	3,101	3,319	6,539	6,421	12,960
営業利益	144	41	43	69	186	112	298
(営業利益率)	(4.3%)	(1.3%)	(1.4%)	(2.1%)	(2.8%)	(1.8%)	(2.3%)
プラスチック							
売上高	2,649	2,552	2,299	2,588	5,202	4,888	10,090
営業利益	42	21	54	23	64	78	142
(営業利益率)	(1.6%)	(0.9%)	(2.4%)	(0.9%)	(1.2%)	(1.6%)	(1.4%)
ヒンジ							
売上高	195	117	98	88	312	187	499
営業利益	2	△11	△25	6	△8	△18	△27
(営業利益率)	(1.4%)	(△9.6%)	(△25.8%)	(7.8%)	(△2.7%)	(△9.9%)	(△5.4%)
連結							
売上高	6,211	5,843	5,499	5,997	12,054	11,496	23,551
営業利益	187	54	79	105	242	184	426
(営業利益率)	(3.0%)	(0.9%)	(1.4%)	(1.8%)	(2.0%)	(1.6%)	(1.8%)

売上高構成比率

精密ばね	54.2%	54.3%	56.4%	55.4%	54.3%	55.9%	55.0%
プラスチック	42.7%	43.7%	41.8%	43.2%	43.2%	42.5%	42.8%
ヒンジ	3.1%	2.0%	1.8%	1.5%	2.6%	1.6%	2.1%

(単位:百万円)

	14/3期							対前年同期比増減	
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期	額	%
	2013.4 ~ 2013.6	2013.7 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2013.12	2014.1 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2014.3		
精密ばね									
売上高	3,758	3,820	3,870	3,958	7,579	7,829	15,408	2,447	18.9%
営業利益	160	69	192	174	229	367	597	298	99.8%
(営業利益率)	(4.3%)	(1.8%)	(5.0%)	(4.4%)	(3.0%)	(4.7%)	(3.9%)	(1.6%)	—
プラスチック									
売上高	2,703	2,925	3,135	2,700	5,629	5,835	11,465	1,375	13.6%
営業利益	73	76	158	25	149	183	333	190	133.1%
(営業利益率)	(2.7%)	(2.6%)	(5.0%)	(0.9%)	(2.7%)	(3.1%)	(2.9%)	(1.5%)	—
ヒンジ									
売上高	88	61	41	34	149	76	226	△273	△54.7%
営業利益	△19	△24	△34	△34	△43	△69	△112	△85	317.7%
(営業利益率)	(△21.5%)	(△39.5%)	(△83.5%)	(△99.8%)	(△28.9%)	(△91.0%)	(△49.9%)	(△44.5%)	—
連結									
売上高	6,550	6,808	7,047	6,693	13,358	13,741	27,100	3,549	15.1%
営業利益	215	123	316	165	338	481	820	393	92.1%
(営業利益率)	(3.3%)	(1.8%)	(4.5%)	(2.5%)	(2.5%)	(3.5%)	(3.0%)	(1.2%)	—

売上高構成比率

精密ばね	57.4%	56.1%	54.9%	59.1%	56.7%	57.0%	56.9%	1.8%	—
プラスチック	41.3%	43.0%	44.5%	40.3%	42.1%	42.5%	42.3%	△0.5%	—
ヒンジ	1.4%	0.9%	0.6%	0.5%	1.1%	0.6%	0.8%	△1.3%	—

所在地別セグメント情報

(単位: 百万円)

	13/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2012.4 ~ 2012.6	2012.7 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2012.12	2013.1 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2013.3
日本							
売上高	3,503	3,340	3,116	3,160	6,843	6,276	13,120
営業利益	31	△50	24	15	△18	39	20
(営業利益率)	(0.9 %)	(△1.5 %)	(0.8 %)	(0.5 %)	(△0.3 %)	(0.6 %)	(0.2%)
米国							
売上高	372	299	266	334	671	600	1,271
営業利益	29	10	6	△1	39	5	44
(営業利益率)	(7.8 %)	(3.5 %)	(2.3 %)	(△0.3 %)	(5.9 %)	(0.9 %)	(3.5 %)
ヨーロッパ							
売上高	257	258	266	332	516	598	1,115
営業利益	5	10	△4	43	16	39	55
(営業利益率)	(2.0 %)	(4.2 %)	(△1.7 %)	(13.1 %)	(3.1 %)	(6.5 %)	(4.9 %)
アジア							
売上高	2,077	1,945	1,850	2,169	4,023	4,020	8,043
営業利益	124	111	53	40	235	94	329
(営業利益率)	(6.0 %)	(5.7 %)	(2.9 %)	(1.9 %)	(5.9 %)	(2.3 %)	(4.1 %)
連結							
売上高	6,211	5,843	5,499	5,997	12,054	11,496	23,551
営業利益	187	54	79	105	242	184	426
(営業利益率)	(3.0 %)	(0.9 %)	(1.4 %)	(1.8 %)	(2.0 %)	(1.6 %)	(1.8 %)

売上高構成比率

日本	56.4 %	57.2 %	56.7 %	52.7 %	56.8 %	54.6 %	55.7 %
米国	6.0 %	5.1 %	4.8 %	5.6 %	5.6 %	5.2 %	5.4 %
ヨーロッパ	4.2 %	4.4 %	4.8 %	5.5 %	4.3 %	5.2 %	4.7 %
アジア	33.5 %	33.3 %	33.7 %	36.2 %	33.4 %	35.0 %	34.2 %

(単位: 百万円)

	14/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2013.4 ~ 2013.6	2013.7 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2013.12	2014.1 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2014.3
日本							
売上高	3,129	3,224	3,328	3,114	6,354	6,443	12,797
営業利益	17	△5	114	△22	12	92	104
(営業利益率)	0.547%	(△0.2 %)	(3.4 %)	(△0.7 %)	(0.2 %)	(1.4 %)	(0.8 %)
米国							
売上高	411	372	370	430	783	801	1,585
営業利益	21	3	△6	24	24	18	43
(営業利益率)	(5.1 %)	(1.0 %)	(△1.6 %)	(5.7 %)	(3.2 %)	(2.3 %)	(2.7 %)
ヨーロッパ							
売上高	374	372	370	440	746	810	1,557
営業利益	23	28	37	49	51	86	138
(営業利益率)	(6.3 %)	(7.6 %)	(10.1 %)	(11.2 %)	(6.9 %)	(10.7 %)	(8.9 %)
アジア							
売上高	2,635	2,838	2,978	2,708	5,473	5,686	11,160
営業利益	142	96	168	107	238	275	514
(営業利益率)	(5.4 %)	(3.4 %)	(5.7 %)	(4.0 %)	(4.4 %)	(4.9 %)	(4.6 %)
連結							
売上高	6,550	6,808	7,047	6,693	13,358	13,741	27,100
営業利益	215	123	316	165	338	481	820
(営業利益率)	(3.3 %)	(1.8 %)	(4.5 %)	(2.5 %)	(2.5 %)	(3.5 %)	(3.0 %)

売上高構成比率

日本	47.8 %	47.4 %	47.2 %	46.5 %	47.6 %	46.9 %	47.2 %
米国	6.3 %	5.5 %	5.3 %	6.4 %	5.9 %	5.8 %	5.8 %
ヨーロッパ	5.7 %	5.5 %	5.3 %	6.6 %	5.6 %	5.9 %	5.7 %
アジア	40.2 %	41.7 %	42.3 %	40.5 %	41.0 %	41.4 %	41.2 %

対前年同期比増減

額	%
△322 83 (0.7 %)	△2.5% 401.9% -
313 △1 (△0.8 %)	24.7% △3.3% -
442 83 (4.0 %)	39.6% 151.6% -
3,116 184 (0.5 %)	38.7% 56.1% -
3,549 393 (1.2 %)	15.1% 92.1% -

(△8.5 %)	-
(0.5 %)	-
(1.0 %)	-
(7.0 %)	-

市場別売上高

(単位: 百万円)

	13/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2012.4 ~ 2012.6	2012.7 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2012.12	2013.1 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2012.9	2012.10 ~ 2013.3	2012.4 ~ 2013.3
OA機器	1,834	1,643	1,575	1,751	3,477	3,326	6,802
自動車(輸送機器)	2,066	2,055	1,882	2,008	4,121	3,890	8,010
PC&周辺機器	254	186	230	181	440	411	851
携帯情報端末	198	160	226	134	358	360	717
AV・家電	350	337	300	357	687	657	1,344
精密機器	308	304	238	423	612	661	1,273
医療機器	189	163	198	218	352	416	768
住設機器	425	353	349	331	778	680	1,457
その他	588	643	502	595	1,231	1,097	2,328
合計	6,211	5,843	5,499	5,997	12,054	11,496	23,551

売上高構成比率

OA機器	29.5 %	28.1 %	28.6 %	29.2 %	28.8%	28.9 %	28.9 %
自動車(輸送機器)	33.3 %	35.2 %	34.2 %	33.5 %	34.2%	33.8 %	34.0 %
PC&周辺機器	4.1 %	3.2 %	4.2 %	3.0 %	3.6%	3.6 %	3.6 %
携帯情報端末	3.2 %	2.7 %	4.1 %	2.2 %	3.0%	3.1 %	3.0 %
AV・家電	5.6 %	5.8 %	5.5 %	6.0 %	5.7%	5.7 %	5.7 %
精密機器	5.0 %	5.2 %	4.3 %	7.0 %	5.1%	5.8 %	5.4 %
医療機器	3.0 %	2.8 %	3.6 %	3.6 %	2.9%	3.6 %	3.3 %
住設機器	6.8 %	6.0 %	6.3 %	5.5 %	6.4%	5.9 %	6.2 %
その他	9.5%	11.0%	9.1%	9.9%	10.2%	9.5%	9.9 %

(単位: 百万円)

	14/3期						
	1Q	2Q	3Q	4Q	上期	下期	通期
	2013.4 ~ 2013.6	2013.7 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2013.12	2014.1 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2013.9	2013.10 ~ 2014.3	2013.4 ~ 2014.3
OA機器	1,743	1,834	1,873	1,822	3,577	3,694	7,271
自動車(輸送機器)	2,291	2,513	2,553	2,639	4,804	5,191	9,995
PC&周辺機器	190	190	222	135	380	356	736
携帯情報端末	132	118	120	126	250	246	496
AV・家電	532	554	510	317	1,086	827	1,913
精密機器	333	375	339	296	708	634	1,342
医療機器	230	322	293	310	552	603	1,155
住設機器	487	387	548	487	874	1,034	1,908
その他	613	516	589	562	1,129	1,150	2,279
合計	6,550	6,808	7,048	6,694	13,358	13,742	27,100

対前年同期比増減	
通期	
額	%
469	6.9 %
1,985	24.8 %
△115	△13.5 %
△221	△30.8 %
569	42.3 %
69	5.4 %
387	50.4 %
451	31.0 %
△49	△2.1 %
3,549	15.1 %

売上高構成比率

OA機器	26.6 %	26.9 %	26.6 %	27.2 %	26.8 %	26.9 %	26.8 %
自動車(輸送機器)	35.0 %	36.9 %	36.2 %	39.4 %	36.0 %	37.8 %	36.9 %
PC&周辺機器	2.9 %	2.8 %	3.2 %	2.0 %	2.8 %	2.6 %	2.7 %
携帯情報端末	2.0 %	1.7 %	1.7 %	1.9 %	1.9 %	1.8 %	1.8 %
AV・家電	8.1 %	8.1 %	7.2 %	4.7 %	8.1 %	6.0 %	7.1 %
精密機器	5.1 %	5.5 %	4.8 %	4.4 %	5.3 %	4.6 %	5.0 %
医療機器	3.5 %	4.7 %	4.2 %	4.6 %	4.1 %	4.4 %	4.3 %
住設機器	7.4 %	5.7 %	7.8 %	7.3 %	6.5 %	7.5 %	7.0 %
その他	9.4 %	7.6 %	8.3 %	8.4 %	8.5 %	8.4 %	8.4 %

△2.1 %	—
2.9 %	—
△0.9 %	—
△1.2 %	—
1.4 %	—
△0.5 %	—
1.0 %	—
0.9 %	—
△1.5 %	—

人員の推移

(単位:人)

	13/3期				14/3期				対前年同期比増減		
	上期		下期		上期		下期		2014年3月末		
	2012年9月末		2013年3月末		2013年9月末		2014年3月末		人数	%	構成比
	人数	構成比	人数	構成比	人数	構成比	人数	構成比			
日本	541	23.3 %	535	22.6 %	537	22.7 %	534	22.5 %	△1	△0.2 %	△0.2 %
米国	84	3.6 %	87	3.7 %	87	3.7 %	92	3.9 %	5	5.7 %	0.2 %
ヨーロッパ	135	5.8 %	138	5.8 %	142	6.0 %	144	6.1 %	6	4.3 %	0.2 %
アジア	1,561	67.3 %	1,605	67.9 %	1,603	67.7 %	1,608	67.6 %	3	0.2 %	△0.2 %
従業員数合計	2,321	100.0 %	2,365	100.0 %	2,369	100.0 %	2,378	100.0 %	13	10.1 %	-